ぱ実産第   １   号

令和元年７月１７日

関係各位
ぱいぬ島まつり実行委員会
産業部会長 登野盛 恒雄
（ 公 印 省 略 ）

第９回ぱいぬ島まつり特産品コーナー出展者の募集について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本町の産業振興行政に深い

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして今年４年ぶりに本町最大のイベント「ぱいぬ島まつり」が

８月２５日（日）に西表島大原「竹富町離島振興総合センター」にて開催されます。

 つきましては、出展を希望される業者、団体等を下記のとおり募集いたしますので、別紙

「出展申込書」をご記入の上、ぱいぬ島実行委員会産業部会（竹富町役場産業振興課）まで

申し込みをされますよう、ご案内申し上げます。

 尚、出展スペースが限られている為、希望者が多い場合は、抽選になる可能性もございま

すので、ご了承の上、申し込みをお願いします。

記

◇開催期間 令和元年８月２５日（日）

◇開催場所 竹富町離島振興総合センター

◇出店資格 ①竹富町内で事業を営む者。

      ②町内に関係している団体等で、ぱいぬ島まつり実行委員会産業部会で認め

られた者。

◇出店要件 ①ぱいぬ島まつりの趣旨を尊重し、運営に協力すること。

②食品については、加工されているものに限る。

③出展商品は、適切な価格で販売すること。

④食品については、安全衛生管理を徹底すること。

◇申込締切 令和元年７月３０日

◇申込先  ぱいぬ島実行委員会産業部会（竹富町役場 産業振興課内）

 〒907-8503 石垣市美崎町 11 番地 1

             ＴＥＬ：0980-82-6191 ＦＡＸ：0980-83-5863